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Przed nami „długi weekend majowy”, spotkania na majówkach przy grillach, ale w razie nie
sprzyjających warunkach pogodowych może warto wybrać emisję ciekawego filmu np. w
skoczowskim „Teatrze Elektrycznym”. Z informacji jakie posiadamy w dniach 1 – 3 maja w
kinie jest przerwa techniczna jednak od 04.05. kino startuje pełną parą.
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W marcu miał premierę film w reżyserii Chrisa Butlera „Praziomek”. Do 9 maja można obejrzeć go na dużym
ekranie w „Teatrze Elektrycznym” przy ul. Mickiewicza 3. „Charyzmatyczny sir Lionel Frost to najwybitniejszy na
świecie tropiciel mitów i potworów. W każdym razie za takiego sam się uważa. Problem w tym, że cieszy się raczej
opinią postrzelonego dziwaka niż szacownego naukowca. Nic dziwnego zatem, że chętnie skorzysta z okazji, by
udowodnić całemu światu jaki to z niego Indiana Jones. Na listowne zaproszenie pewnego tajemniczego obywatela
wyrusza w dzikie ostępy Ameryki Północnej, by odnaleźć i ujawnić najbardziej tajemniczą z mitycznych istot -
brakujące ogniwo, czyli najbliższego przodka człowieka zwanego także Wielką Stopą. Łowca przygód po przybyciu
na miejsce dokona dwóch niezwykłych odkryć! Po pierwsze: zaproszenie było podstępem. Po drugie: jego autor to...
niestety tego nie możemy zdradzić. Razem z nim Sir Lionel wyrusza w dalszą pełną przygód podroż, by dokonać
odkrycia znacznie większego niż kiedykolwiek mógł pomarzyć!”

Również do 9 maja można w Skoczowie obejrzeć amerykański kryminał z 2018 roku w reżyserii Clinta Eastwooda
„Przemytnik”. „Eastwood wciela się w rolę Earla Stone’a. To 80-kilkuletni mężczyzna, który nie ma grosza przy
duszy, jest sam jak palec i grozi mu zajęcie przez bank zadłużonego biznesu. Właśnie wtedy otrzymuje ofertę pracy,
która wymaga od niego jedynie jazdy samochodem. W ten prosty sposób Earl staje się kurierem narkotykowym na
usługach meksykańskiego kartelu, z czego zupełnie nie zdaje sobie sprawy. Dobrze sobie radzi. W zasadzie tak
dobrze, że wielkość przewożonych przez niego ładunków rośnie w tempie wykładniczym, a sam Earl dostaje
pomocnika. Jednak nie tylko on śledzi poczynania Earla. Nowy tajemniczy przemytnik znalazł się także na celowniku
znanego ze swej determinacji agenta DEA Colina Batesa (Cooper). Mimo że problemy finansowe Earla odchodzą w
niepamięć, błędy popełnione przez niego w przeszłości zaczynają mu coraz bardziej doskwierać. Nie wiadomo
jednak, czy zdąży je naprawić, zanim dobiorą się do niego organy ochrony porządku publicznego lub egzekutorzy
kartelu…”

21 marca na ekrany polskich kin weszła polska komedia familijna z 2019 roku w reżyserii Tomasza Szafrańskiego
„WŁADCY PRZYGÓD. STĄD DO OBLIVIO”. „Jedno przypadkowe spotkanie, próba porwania, szalony lot na
własnoręcznie skonstruowanej machinie i ucieczka przed Łowcami Głów z Oblivio - czy to brzmi jak normalny dzień
w życiu przeciętnego nastolatka? Franek i Izka - główni bohaterowie filmu - odkryją, że nie trzeba być
superbohaterem, aby przeżyć superprzygodę. Uruchamiając tajemniczy gramofon, przypadkiem sprowadzą do
ziemskiego wymiaru Eddiego - uciekiniera z krainy Oblivio. Skierują tym samym na siebie gniew Łowców Głów,
którzy za wszelką cenę będą chcieli ukarać zbiega. "Za wszelka cenę" oznacza, że nie zawahają się zdeatomizować
każdego, kto stanie im na drodze. Czy Frankowi i Izce uda się uratować Eddiego? Czy ich przyjaźń przetrwa pomimo
problemów, które czekają ich po drodze?”

Wszystkich zainteresowanych serdecznie zapraszamy do skoczowskiego „Teatru Elektrycznego” do obejrzenia tych
jak i pozostałych filmów na dużym ekranie.
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